2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  12 октября 2021 г.                                                                                                              № 29
О работе уличного освещения в осенне – зимний период 2021 – 2022 годов
Обсудив обращение жителей по поводу работы уличного освещения, руководствуясь Уставом Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Правилами благоустройства территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 20 сентября 2018 года № 33, Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Осуществлять освещение улиц Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области с наступлением темного времени суток до 23 часов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                                                       Н.А. Парфёнова